
Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2013. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

A HELYI ADÓKRÓL szóló  

31/2010. (XII.17) sz.  önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXI. törvény 13. § (1) 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1.§ 

A helyi adókról szóló 31/2010. (XII.17.) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 

11. § (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

„ c)  A magánszemély tulajdonában lévő beépítetlen telek a szerződésben vállalt 

vagy elrendelt beépítési kötelezettség időtartamára. Amennyiben a 

magánszemély a kötelezettségét nem teljesíti, vagy a határidő lejárata előtt a 

telket elidegeníti, a mentesség érvényét veszti és a telekadót az elévülési időn 

belül utólag is köteles megfizetni.” 

2.§ 

A rendelet 20/A.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

„20/A.§  Az adóalany az önkormányzati adóhatóság által rendszeresített vagy az 

önkormányzati adóhatóságok által rendszeresíthető bevallási, bejelentési 

nyomtatványok tartalmáról szóló pénzügyminiszteri rendelet szerinti 

nyomtatványon teljesíti az adó megállapítása, megfizetése érdekében 

törvényben előírt bejelentését, bevallását, önellenőrzését. A nyomtatványok 

megtalálhatóak az önkormányzati adóhatóság honlapján, (www.godollo.hu) 

melyek a közzétett számítógépes program segítségével kitölthetők. Az 

adóalany az előállított és kinyomtatott iratot aláírva az adóhatósághoz nyújtja 

be.” 

3.§ 

Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

Gödöllő, 2013. december 12. 

 

Dr. Gémesi György  sk.   Dr. Nánási Éva sk.                   

polgármester      címzetes főjegyző  
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